
  

 

Uchwała Nr 109/07 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 30 października 2007r. 
 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Kłodawy do podpisania weksla in blanco  

       wraz z deklaracją wekslową tytułem zabezpieczenia prawidłowej realizacji 

       umowy o dofinansowanie budowy „Boiska wielofunkcyjnego” 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmn.), 

Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Burmistrza  Kłodawy do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracja 

wekslową do tego weksla na sumę 119 600,00 zł, stanowiącego zabezpieczenie prawidłowej 

realizacji umowy o dofinansowanie budowy „Boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 

Nr 2 w Kłodawie , ul.3-go Maja 5”. 

 

2. Na spłatę potencjalnego zobowiązania wynikającego z zabezpieczenia, o którym mowa 

w ust.1 przeznaczone zostaną środki stanowiące dochody własne gminy uzyskane w roku 

bieżącym i latach następnych, w tym podatku od nieruchomości i udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodawa. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

         Jadwiga Jaroniewska 

 

 

 

 


